
 

 
 

KDZ. EREĞLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ TURAN AKPINAR’IN 

 2009-2010 DERS YILI SONU MESAJI 

 

2009-2010 ders yılının sonuna gelmiş bulunuyoruz. İlçemizdeki 113 okulda 1725 öğretmen, 1603 

okul öncesi, 22341 ilköğretim ve 8993 ortaöğretim olmak üzere 32937 öğrencimize iyi tatiller diliyorum.                  

2009-2010 Eğitim Öğretim Yılı Kdz. Ereğli açısından başarılı bir yıl olmuştur. Her alanda 

iyileştirme çalışmalarımız devam etmiş, çoğu başarı ile tamamlanmış, bazı çalışmalarımız da devam 

etmektedir.  

Yeni anasınıflarımız açılmış, buna göre anasınıfı bulunan okul sayımız 46’dan 61’e, öğrenci 

sayımız ise 1408’den 1603’e çıkmıştır. 

Okullarımızın büyük çoğunluğu onarımdan geçirilmiştir. Okullarımıza laboratuar, çok amaçlı 

salonlar,  vb. kazandırılmıştır. Okullaşma oranında artış kaydedilmiştir.  Bakırlık Çınarboru İlköğretim 

Okulu ile Ormanlı Lisesi Yeni Binası Eğitim Öğretime açılmıştır. Ereğli Lisesi Spor Solunu, Gökçeler 

İlköğretim Okulu ve Korubaşı Toki İlköğretim Okulunun inşaatı tamamlanmış olup 2010-2011 Eğitim 

Öğretim yılında hizmete açılacaktır. Ayrıca Çayırlı İlköğretim Okulu, Öğretmenevi ve Kepez Lisesi 

İnşaatları devam etmektedir. Fen Lisesi yapımı için ihale en kısa sürede gerçekleştirilecektir. 

Sportif faaliyetlerde önemli sonuçlar elde edilmiştir. İlçemiz Ted Kdz. Ereğli Koleji Vakfı Özel 

İlköğretim Okulu Yıldız Erkek Voleybol Takımı Final müsabakalarına katılarak Türkiye 2.si olmuştur. 

İlçemiz Atatürk İlköğretim Okulu Kız Futbol Takımı Final müsabakalarına katılarak Türkiye 2.si 

olmuştur. İlçemiz Ticaret Meslek Lisesi Gençler Badminton Türkiye Şampiyonasında Genç Kız Türkiye 

9.su ve Genç Erkek Türkiye 19.su olmuştur. Anadolu Lisesinden bir öğrencimizi ise Satranç dalında 

Gençler Türkiye 6.sı, Özel Utku Kolejinden bir öğrencimiz ise yine satranç dalında Yıldızlar Türkiye 

24.sü olmuştur. Toplam olarak 6 Türkiye derecesi, 88 İl Derecesi bunlardan 31'i İl Birinciliğidir. 11 Grup 

Derecesi ve 1 Yarı Final Derecesi yapılmıştır. 

Öğrencilerimizin eğitimde olduğu kadar öğretimde de başarılarını artırmak için çalışmalar 

yapılmıştır. Belde ve Köylerimizde 3 ilköğretim okulunda maddi durumu yetersiz öğrencilerden 198’ine 

ücretsiz SBS hazırlık kursuz açılarak SBS sınavlarına hazırlanması sağlanmıştır. Maddi durumu yetersiz 

81 lise öğrencisine ise ücretsiz ÖSS kursu düzenlenmiştir. Ayrıca toplam 14 okulumuzda da 

öğrencilerimize sınavlara hazırlanmak için Öğrencileri Yetiştirme Kursu açılmıştır. Ayrıca Halk Eğitimi 

Merkezi ve ASO. Müdürlüğünce 14 kurs açılarak 244 vatandaşımıza okuma yazma öğretilmiştir. 

TKY çalışmalarımız başarıyla sonuçlanmıştır. İlçemiz Anadolu Lisesi TKY Uygulamaları 

Yarışması Kurum Kategorisinde Türkiye’de ilk 20 okul arasına girerek Alan ziyaretine kalmıştır. Alan 

ziyareti sonucunda da teşvik ödülü kazanmıştır.  



İnternetten ve eğitim teknolojilerinden eğitimde faydalanmaya hız verilmiştir. İlçemizde sınıflarda 

kullanılan akıllı tahta sayısı 90’a çıkmıştır.  

Müdürlüğümüze bağlı tüm ilköğretim ve ortaöğretim okullarımıza bu öğretim yılında da ders 

kitapları ücretsiz olarak zamanında dağıtılarak öğrencilerimize sunulmuştur. 

Sevgili Öğrenciler;  

Karnelerinizi alacaksınız. Bazılarınız sevinecek, bazılarınız ise üzüleceksiniz. Başarılı 

öğrencilerimizin sevinmeleri haklarıdır. Onları yürekten kutluyorum. Karnesinde zayıf notu olan 

öğrencilerimiz ise başarısızlıklarının nedenini düşünüp çözerlerse, açılacak kurslarda telafi sınavlarında 

başarısızlıklarını aşacaklardır. Tatilde dinlenmek öğrencilerimizin hakkıdır. Buna ihtiyaçları da olduğuna 

inanıyorum. Ancak insanlık zamanla yarışıyor. Boşa harcanacak bir saniyemiz olmamalıdır. Tatilde tüm 

zamanınızı oyun veya eğlenmeye değil, okumaya da ayırırsanız iyi bir iş yapmış olursunuz diye 

düşünüyorum. Geçmişteki başarısızlığınıza takılıp kalmayın. İçinizdeki büyük gücü keşfedin. Başarılar 

sizi bekliyor. 

Değerli Veliler;  

Çocuklarınızın maddi ihtiyaçlarını gidermek için gecenizi gündüzünüze kattığınızı biliyorum. Bu 

davranışınız elbette ki takdire şayandır. Ancak onların maddi ihtiyaçlarını gidermek yetmiyor. 

Çocuklarınız sizden maddi olduğu kadar, manen de destek bekler. Çocuklarınızın sorunları ile ilgilenerek 

onlara gerekli ilgiyi, şefkat ve sevgiyi göstermeniz en önemli görevleriniz arasındadır. Çocukları 

eleştirmeniz ya da onlarla ilgilenmememiz çeşitli sorunları beraberinde getireceğini unutmayın. Bu 

anlamda çocuklarınızla yakından ilgileneceğinizi düşünüyorum. 

Çocuklarınıza vereceğiniz mesajlar ve destekleyici tavırlarla çocuğun hem kendini güvenli ve 

değerli hissetmesini, hem de tatilini daha huzurlu ve verimli geçirmesini sağlayabilirsiniz. 

Tüm öğrenci, veli ve öğretmenlerimize iyi tatiller diliyor, 2010-2011 eğitim öğretim yılında 

sağlıklı ve mutlu bir şekilde birlikte olmamız dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 
Turan AKPINAR  
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